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Cataroft Free, krople do oczu bez konserwantów, 10 ml
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Cataroft Free do krople do oczu bez konserwantów w formie izotonicznego roztworu, który jest wzbogacony o jodek potasu. Zawarty w
składzie kropli jodek potasu działa w oku jako substancja wychwytująca wolne rodniki. Te właściwości jodu potasu wykorzystuje się w
profilaktyce i leczeniu wspomagającym wysięków okulistycznych np. nagromadzonego płynu tkankowego i krwotoków w oku.

Zastosowanie
Bez konsultacji z lekarzem kropli można stosować w celu nawilżenia oczu. Krople mogą być stosowane pomocniczo do nawilżania oka
podczas niektórych procesów wchłaniania, a konkretnie wysięków, krwawień do ciała szklistego oraz zaćmy o różnej etiologii. Krople nie
zawierają konserwantów co pozwala na zastosowanie kropli przez pacjentów z wrażliwymi oczami.

Sposób użycia
Konkretne dawkowanie i czas przez jaki należy stosować krople ustala indywidualnie lekarz. Zazwyczaj stosuje się 1-2 krople do worka
spojówkowego do każdego oka od 2-4 razy dziennie.

Osoby stosujące soczewki kontaktowe powinny przed wkropleniem do oczu zdjąć soczewki. Po zakropleniu należy odczekać około 20
minut przed ponownym założeniem soczewek kontaktowych.

Skład
Chlorek sodu 2 mg/1 ml, jodek potasu, tiosiarczan sodu, wersenian disodu, wodorotlenek sodu, woda wysokooczyszczona.

Przechowywanie
Nie przechowywać w lodówce i nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Po otwarciu
opakowania należy zużyć krople w przeciągu 12 tygodni tj. 3 miesięcy.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Bezpośrednio po zakropleniu produktu przez bardzo krótki czas możliwe jest niewyraźne widzenie, które może utrudnić
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prowadzenie samochodu i obsługę maszyn. Z tego powodu zaleca się, aby nie wykonywać wyżej wymienionych czynności przed
upływem 15 minut od aplikacji kropli.
Niekontrolowane i długotrwałe stosowanie kropli (w zbyt dużych dawkach) u pacjentów wrażliwych może prowadzić do tzw.
"jodyzmu": podrażnienia i przekrwienia spojówek, nadmiernego łzawienia, obrzęku powiem (obrzęk Quinckego) i gruczołu
łzowego. Mogą również wystąpić objawy skórne takie jak zaczerwienie, trądzik, zapalenie skóry i plamica.

Przeciwwskazania
Kropli Cataroft Free nie należy stosować w następujących przypadkach:

ciąża lub karmienie piersią,
przewlekłe ropne zapalenie skóry twarzy,
skaza krwotoczna,
u pacjentów z nieprawidłową czynnością tarczycy,
u noworodków.

W przypadku stosowania innych kropli do oczu i preparatów okulistycznych zaleca się zachować odstęp co najmniej 5 minut pomiędzy
aplikacją każdego z preparatów.
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